GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 47 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

EARTHMAX SR 47 (E-4) este o anvelopa radiala cu structurd
din otel special conceputd pentru camioanele de transport
rigide care functioneaza in conditii care necesitd rezistenta
maxima la tdiere si perforare cauzate de pietre. Adancimea
benzii de rulare E-4 si designul unic al benzii de rulare
asigurd o uzura lunga chiar si pe distante lungi, reducand
astfel timpul de nefundionare si crescand productivitatea.
Disponibild in versiunea cu compusi standard si rezistenti la
tdiere.&nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp;

&nbsp;

UM

Standard international

Constructie

& RADIAL

Masindrii

OTR: Autobasculanta rigida

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
21.00R 33

200 B



Dimensiuni Standard international

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.00

50 10900

227

575

2001

918

6113

15.00/3.0

E4

67

5.25 5.50 5.75 6.00

11200 11500 11800 12500

6.25 6.50 6.75 7.00

12850 13200 13600 14000

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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